777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar 815F

What feature would you like to see on the 777parts next?

9C8240 DUCT & CONTROL GROUP CONTROL AND DUCT GROUP

Утрамбовщики Caterpillar 815F
815F Soil Compactor 1GN00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3306 Engine OPERATOR STATION
9C8240 DUCT & CONTROL GROUP CONTROL AND DUCT GROUP

9C-8240 DUCT & CONTROL GP
S/N 1GN1-UP
PART OF 123-1130 CAB AR

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 9C8240 DUCT & CONTROL GROUP CONTROL AND DUCT GROUP - Утрамбовщики Caterpillar 815F - 815F Soil Compactor 1GN00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3306 Engine OPERATOR STATION | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
9C8240DUCT & CONTROL GROUP CONTROL AND DUCT GROUP 

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
18T***05WASHER, FLAT-THIN(1/4) w/o Freespool Qty is 122
29X***44SCREW-TRUSS HEAD (M6X1X16MM) (M6X1X16-MM)2
34E***47KNOB 1
48R***84RETAINER 1
58R***37SEAL 1
69M***59CLAMP TUBE ASSEMBLY TO FLANGE 4
78R***24HOSE 1
89X***52FILTER ELEMENT AS-CAB AIR (DUCT)1
98R***27HOUSING ASSEM. 1
9A8R***26BRACKET 1
9B8R***83BRACKET ASSEM. 2
9C6V***91RIVET-POP (19.05MM OAL)8
9D4E***01INSULATION 1
108T***66BOLT-PLT (M10 X 1.5 X 60)1
118T***33NUT (M10X1.50 THD) 1
128T***96WASHER-HARD- LINE FROM PIPE AS. TO GEAR 8
138T***01BOLT-LOCKING (M10X1.5X20-MM)8
1411***59DUCT AS-OUTPUT 1
14A4E***34INSULATION 1
14B4E***33INSULATION 1
14C4E***30INSULATION 1
14D4E***32INSULATION 1
14E4E***07ADAPTER ASSEM. (RH)1
4E***10SEAL 1
14F4E***38SEAL 2
14G4E***37COVER 2
14H4E***08ADAPTER ASSEM. (LH)1
4E***09SEAL 1
14I4E***31INSULATION 2
14J6V***91RIVET-POP (19.05MM OAL)16
152P***39NUT--SWITCH ASSEMBLY TO BRACKET ASSEMBLY 1
166P***36SWITCH AS-ROTARY (BLOWER A/C)1
6V***62SCREW-MACHINE (8-32X0.31-IN)5
9B***33LOCKWASHER (INT'L TOOTH)5
1715***51CABLE AS (TEMPERATURE CONTROL)1
182V***99KNOB-CONTROL (TEMPURATURE VARIABLE CONTROL)2
197X***50FILM (HEATER AND AIR CONDITIONER)1
207X***41FILTER ELEMENT-CAB AIR (STANDARD EFFICIENCY)1
214E***10RETAINER ASSEMBLY 1
6V***91RIVET-POP (19.05MM OAL)3
7K***01NUT-SPEED (44.5MM OAL)2
8R***25BRACKET 1
9N***95RIVET-POP (IDENTIFICATION PLATE) 4
223E***11FILTER ELEMENT-CAB AIR 1
233E***10FILTER ELEMENT-CAB AIR (DUCT)1
244E***11COVER ASSEM. 1
2R***76WASHER .787mm(.031 in.)thick 2
7K***99THUMB SCREW 2
259X***43SCREW (TRUSS HEAD) (M6X1X14MM)2
268R***38SEAL 1
278Y***88LOUVER AS-VENT 10
286V***91RIVET-POP (19.05MM OAL)8
298R***39SEAL 1
3010***91SCREW (FLAT HEAD) (NO.6-20X0.5IN)20
USE AS REQUIRED
CHANGE FROM PREVIOUS TYPE
METRIC PART

9C8240 DUCT & CONTROL GROUP CONTROL AND DUCT GROUP - Утрамбовщики Caterpillar 815F - 815F Soil Compactor 1GN00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3306 Engine OPERATOR STATION | 777parts

Связанные запчасти

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

  • US ITECO OVERSEAS INC
  • US SHP Hydraulic Pump Service
  • US Southwest Radiator, Inc
  • US Axis Parts, LLC
  • US Active Heavy Duty Cooling
  • US ALL PARTS, INC.
  • US High Tech Industries
  • US MILLS EQUIPMENT LLC
  • US Utah Track & Welding
  • US Cook Equipment
  • US Transaxle
  • US Reddig Equipment

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.